

MANAS ENERJİ YÖNETİMİ SAN. ve TİC. A.Ş.
AHI EVRAN OSB MAH. ANADOLU CAD.
NO:25 06935 SINCAN / ANKARA
Tel: (0312) 267 05 03 Faks: (0312) 267 05 09
Web Sitesi: <http://www.manas.com.tr>
e-Posta: muhassebe@manas.com.tr
Vergi Dairesi: SINCAN
VKN: 6110142464



e-Arşiv Fatura



MANAS

S.S. ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLERİ DİNLENME EVLERİ
KONUT YAPI KOOP. (TİSAN)
DALYAN MAH. TİSAN KÜMEEVLERİ
YEŞİLOVACIK 33900 SİLİFKE/ MERSİN
Tel: 0 324 746 51 98
Web Sitesi: <http://>
e-Posta: sedat_moral@hotmail.com
Vergi Dairesi: KIZILBEY
VKN: 0690046789

ETTN: bdc05bd2-2e1d-40b7-acc4-88242e0a20ca

Tarih:	19-06-2026
Fatura No:	EA12026000000170
Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
İrsaliye No:	MI02026000000616
İrsaliye Tarihi:	18-06-2026
Son Ödeme Tarihi:	19-06-2026
Oluşma Zamanı:	10:30:22

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı
1	MEKS-A-V1 (1.55) JS 2,5-G1-02 Smart+ DN20, R100, G 1'', L:130, Q3:2,5m3/h Soğuk Su Sayacı	40 Adet	2.956,9637 TL	118.278,55 TL	%20,00	23.655,71 TL
2	ER34615M BATTERY WITH CABLE AND CONNECTOR	60 Adet	418,6851 TL	25.121,11 TL	%20,00	5.024,22 TL
3	ACR38US SMART CARD READER	2 Adet	3.925,173 TL	7.850,35 TL	%20,00	1.570,07 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı:	151.250,00 TL
KDV Matrahı (%20):	151.250,00 TL
Vergi Hariç Tutar:	151.250,00 TL
Hesaplanan KDV (%20) :	30.250,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	181.500,00 TL
Ödenecek Tutar:	181.500,00 TL

* SYN. HASAN YURT BEY-0532 264 25 13
* KARGO MÜŞTERİYE AİTTİR.
* TİSAN ISSUE OLACAKTIR.
* TİCARET SİCİL NO:131341 - MESIS NO:611014246492809
* QNB FINANSBANK TL ÇANKAYA SB. TR58 0011 1000 0000 0013 2474 33
* VAKIFKATILIM TL ANKARA TİCARİ SUBE TR66 0021 0000 0000 1434 0000 05
* VAKIFKATILIM EUR SINCAN SB. TR66 0021 0000 0000 1434 0001 02
* VAKIFKATILIM USD SINCAN SB. TR93 0021 0000 0000 1434 0001 01
* HALKBANK TL OSB SB. TR56 0001 2009 4100 0010 2609 10
* HALKBANK EUR OSB SB. TR12 0001 2009 4100 0058 0001 55
* HALKBANK USD OSB SB. TR76 0001 2009 4100 0053 0002 05
* Gönderim Şekli: ELEKTRONİK
* YÜZSEKSENBİRİNBEŞYÜZ TL SIFIR Kr.
* Yalnız, Yüz Seksen Bir Bin Beş Yüz TL dir.
e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

ÖDEME ŞEKLİ

Ödeme Şekli: Diğer **Son Ödeme Tarihi:** 19-06-2026